ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении субсидий, выделяемых в 2018 году из бюджета

Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских

округов Забайкальского края на частичную компенсацию

дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников

бюджетной сферы, финансируемых за счет средств  муниципального

района (городского округа) Забайкальского края

В соответствии  с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьей 44 Устава Забайкальского края, Законом

Забайкальского края от 26 декабря 2017 года № 1544-ЗЗК «О бюджете

Забайкальского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в

целях оказания финансовой поддержки при исполнении расходных

обязательств, возникающих при осуществлении органами местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов

Забайкальского края полномочий по вопросам местного значения,

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

        распределить согласно приложению субсидии, выделяемые в 2018 году

из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и

городских округов Забайкальского края на частичную компенсацию

дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников

бюджетной сферы, финансируемых за счет средств  муниципального района

(городского округа) Забайкальского края  в сумме 1 388 014 900 (один

миллиард триста восемьдесят восемь миллионов четырнадцать тысяч

девятьсот) рублей.

Губернатор Забайкальского края                                                     Н.Н. Жданова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

от    апреля 2018 года №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, выделяемых в 2018 году из бюджета Забайкальского края

бюджетам муниципальных районов и городских округов

Забайкальского края на частичную компенсацию дополнительных

расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы,

финансируемых за счет средств  муниципального района (городского

округа) Забайкальского края

№

пп

Наименование муниципальных районов (городских

округов)

Субсидия,

тыс. рублей

1 2 3

1 Муниципальный район «Агинский район» 64 770,6

2 Муниципальный район «Акшинский район» 33 207,0

3 Муниципальный район «Александрово-Заводский район» 32 038,4

4 Муниципальный район «Балейский район» 42 643,2

5 Муниципальный район «Борзинский район» 64 476,6

6 Муниципальный район «Газимуро-Заводский район» 8 598,8

7 Муниципальный район «Дульдургинский район» 33 980,5

8 Муниципальный район «Забайкальский район» 11 549,1

9 Муниципальный район «Каларский район» 12 664,9

10 Муниципальный район «Калганский район» 20 942,6

11 Муниципальный район «Карымский район» 16 361,6

12
Муниципальный район «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район»

65 713,2

13 Муниципальный район «Красночикойский район» 39 988,9

14 Муниципальный район «Кыринский район» 37 015,6

15 Муниципальный район «Могойтуйский район» 65 961,5

16 Муниципальный район «Могочинский район» 25 584,6

17 Муниципальный район «Нерчинский район» 59 425,4

18 Муниципальный район «Нерчинско-Заводский район» 26 061,0

19 Муниципальный район «Оловяннинский район» 49 598,0

20 Муниципальный район «Ононский район» 13 930,0

21 Муниципальный район «Петровск-Забайкальский район» 36 192,2

22 Муниципальный район «Приаргунский район» 35 393,5

23 Муниципальный район «Сретенский район» 69 570,5

24 Муниципальный район «Тунгиро-Олекминский район» 8 011,1

25 Муниципальный район «Тунгокоченский район» 44 141,0

26 Муниципальный район «Улетовский район» 28 732,3

27 Муниципальный район «Хилокский район» 41 744,9

28 Муниципальный район «Чернышевский район» 61 895,9

29 Муниципальный район «Читинский район» 91 812,5

3

30 Муниципальный район «Шелопугинский район» 21 996,0

31 Муниципальный район «Шилкинский район» 46 604,9

32 Городской округ «Поселок Агинское» 28 671,4

33 Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» 33 300,2

34 Городской округ «Город Чита» 110 496,3

35
Городской округ закрытое административно-территориальное

образование п. Горный

4 940,7

 Всего: 1 388 014,9

___________________